[image: image1.jpg]-

W

WuFuYong
SINCE 1936
4

吳福洋-襪子故事館
TEL:886-2-2603-5008
FAX:886-2-2601-6519

地址：新北市林口區工九路3號
網址：http：www.socksmuseum.com
營業時間：AM09：30~PM17：30

立合約書人：(以下簡稱甲方)      參觀序號：
吳福洋襪子故事館(以下簡稱乙方)
1、 參觀單位：統一編號：
2、 地址：
電話：傳真：
3、 參觀日期：年月日□上午□下午點分人數 :
4、 行程：□DIY單色圍巾□DIY雙色圍巾□DIY襪子□其他總費用：元整
5、 付款方式：(1)預收訂金：新台幣元整
匯款銀行：華南商業銀行林口站前分行代號：008
戶名：今天國際文化傳播有限公司帳號：199-10-000536-8
甲方於參觀當日入館結束清應繳交之參觀費
(實際參觀人數 x 參觀費用–預收訂金 = 結清金額)
請於年月日前將訂金匯入指定帳戶。
(2) 以上預付之訂金待參觀當天費用結清，一併開立統一發票，如需統一編號請於合約書上填
入統一編號並事先告知。匯款後請將蓋章完成之合約書及匯款收據傳真給乙方，待乙方確
認金額無誤後，回傳合約書以玆確認，並作為收據憑證。
*近日詐騙集團猖獗，不少民眾接獲電話謊稱訂金未繳。請撥打館內電話查詢(02)2603-5008確認，或撥打165反詐騙專線，謝謝您。
6、 報名確定即日繳交參觀費用總額之30%訂金為準。若人數有增加或減少，請於參觀日前7天(含)告知乙方，
須減少或確認可否增加；人數減少若無預先告知，將收取預約人數(團體30位)最低限制之門票費用。
7、 既定之參觀行程甲方如需取消，甲方須於參觀日前通知乙方解除本契約，並依下列標準賠償乙方：
(1)於參觀日前第四至第七日以內通知取消者，賠償總費用百分之十。
(2)於參觀出發當日至第三日以內通知取消者，賠償總費用百分之三十。
8、 因不可抗力或不可歸責於雙方當事人之事由，致本契約之全部或一部分無法履行時，得解除契約之全部或一部分，不負損害賠償責任。但雙方於知悉旅遊活動無法成行時應即通知他方並說明事由；其怠於通知致使他方受有損害時，應負賠償責任。
9、 未盡事宜經雙方同意補充如下：
立合約書人：
	甲方：參觀單位
公司章：
主管或經辦人簽署：

	乙方：今天國際文化傳播有限公司
(吳福洋襪子故事館)
公司章：
主管或經辦人簽署：

中華民國年月日
	參訪單位

	聯絡人

	參訪人數
	大人___________人
小孩___________人
總共___________人
	聯絡手機

	聯絡電話

	參訪日期
	年月日
星期
	場    次
	□10:00    □13:30
□15:30    □其他

	參訪團體
	□學校團體    □公教團體    □工商團體   □社會團體   □其他_____________

	收費方式
	入館費用   (100公分以下孩童免費，需大人陪同)
含免費導覽解說，可折抵館內單筆購物消費NT$100
	100元/人
30人以上團體打9折

	□襪子DIY課程：
課程約60分鐘，適合十歲以上之孩童及成人體驗
	250元/人

	□圍巾DIY課程-單色圍巾：
課程約60分鐘，適合六歲以上之孩童及成人體驗
	250元/人

	□圍巾DIY課程-雙色加厚暖暖圍巾
課程約60分鐘，適合六歲以上之孩童及成人體驗
	380元/人

	□襪子娃娃課程-甜蜜蜜水果
課程約30分鐘，適合8歲以上之孩童及成人體驗(使用針、線)
	120元/人

	備註

	簽名確認

	簽名日期

注意事項--
1. 本館採預約制參觀，平日及假日參觀皆需預約。
請提前預約，每場次人數以40人為限。
2. 不滿30人之團體，可來電預約報名，可接受併團方式，合併成團即可參觀。
3. 此報名表煩請在前七天傳真至本館，收到報名表後，會由專員再次確認參訪時間
4. 參觀來賓請提早十分鐘到館，整點為開團時段，逾時不候！
5. 近日詐騙集團猖獗，不少民眾接獲電話誑稱有訂金未繳，請撥打館內電話查詢02-26035008
或165反詐騙專線，謝謝您。
6. 活動當日如遇天然災害或事故，本館為考慮安全將改期或取消行程
7. 報名後若需取消行程，請於三天前告知
吳福洋襪子故事館

團體參觀合約書

吳福洋襪子故事館

報名表